Direzione Generale per Interventi in materia di edilizia
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
I'istruzione e per FMnnovazione digitale

Ufficto v

** e ** F O n D ! / A ,1 __f.-' =3 3 $ £ a 53 (f' "3 g::ﬁ:;z:;l:ﬁ\::l::\:é’::ﬁ::\;:m e della Ricerca
o ITHUTTURRLE [ s v @ y ( , : \f/\../.
EUROPElI E 2014-2020

UNIONE EUROPEA MIUR

* o4 *

Istituto Comprensivo “REGIO PARCO”

DIREZIONE: Corso Regio Parco, 19 - 10152 Torino
Tel. 011 852341 — Fax 011 2472125
C.F.: 97718940014 - web: www .ic-regioparco-torino.it
e-mail: segreteria@ic-regioparco-torino.it - pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it

Prot. n. 2673/a5b Torino,05/05/2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la candidatura n. 11099 2 -12810 DEL 15/10/2015 — FESR-realizzazione Ambienti Digitali;

Vista la nota Prot. n. AOODGEFID/5888 del 30/03/2016 con la quale ¢ stato trasmesso il
provvedimento di conferma del finanziamento di € 22.000,00 per Autorizzazione progetto e
impegno di spesa a valere sull’ Avviso pubblico prot .n. AOODGEFID-12810 del 15 ottobre 2015,
finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali;

Visto il D. Lg.vo. 19 aprile 2016, n. 50 “Nuovo codice degli appalti e dei contratti pubblici “ ;

DETERMINA

1. di assumere l'incarico di Responsabile Unico di Procedimento (RUP) per la realizzazione degli
interventi, a valere sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) di cui alla nota
AOODGEFID/5888 DEL 30/03/2016 finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali , Obiettivo
specifico 10.8 sottoazione 10.8.1.A3  codice progetto 10.8.1.A3 FESRPON-PI-2015-22

titolo “ Una finestra sul mondo”.

2. di trasmettere il provvedimento al Consiglio di Istituto affinche provveda alla ratifica nella prima
seduta utile.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
CcO A MASGALI



